
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменений постановление 
администрации Кыштымского городского округа 
от 30.08.2022г. №1851 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим управление (обслуживание) 
общим домовым имуществом многоквартирного 
дома на возмещение затрат, связанных с 
содержанием мест накопления твёрдых 
коммунальных отходов в период проведения 
субботника на территории Кыштымского 
городского округа в 2022 году»

В целях установления условий и порядка предоставления субсидий 
организациям, осуществляющим управление (обслуживание) общим 
имуществом многоквартирного дома на финансовое обеспечение 
(возмещение) затрат, связанных с уборкой мусора во время субботника на 
территории Кыштымского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 30.08.2022г. №1851 (в ред. №3122 от 23.12.2023г.) «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий организациям, 
осуществляющим управление (обслуживание) общим домовым имуществом 
многоквартирного дома на возмещение затрат, связанных с содержанием 
мест накопления твёрдых коммунальных отходов в период проведения 
субботника на территории Кыштымского городского округа в 2022 году», 
следующие изменения:

по тексту вышеуказанного постановления и приложения к 
постановлению слова «2022 год» в соответствующих падежах исключить;

в пунктах 7 и 8 слова «15 сентября» заменить словами «15 сентября 
текущего года».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым



Кыштымского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по капитальному 
строительству Гурцкая Р.Р.

Г лава Кыштымского городского округ; Л.А. Шеболаева

Подписан: 
Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2023-06-19 
10:21:39


